


Rank
Poř.

Name
Jméno

Race No.
St.č.

UCI ID Team
Tým

Time
Čas

Gap
Ztráta

B

82.8 kmTotal covered distance / Ujetá vzdálenost:
YOB
Roč.

U17
P

Adam BRADÁČ 117 00:04:5150. TJ DUKLA Praha10047382662 02:08:502006
Prokop MIŇOVSKÝ 149 00:04:5251. SCM KOLÍN - Středočeský Kraj10047374982 02:08:512005
Daniel Mathieu Vivier BROCKHOFF54 00:04:5252. Cykle Klubben Aarhus10079211800 02:08:512005
Dalibor JOHÁNEK 132 00:04:5253. Jihočeský kraj10093205260 02:08:512005
Sven VAN DER WAL 83 00:04:5254. CC Forte Wielerzone Nederland10023115282 02:08:512006
Thibo MAERTENS 46 00:04:5455. Isorex Cycling Team10080278796 02:08:532005
David KARÁSEK 141 00:04:5656. SCM Prostějov10046656576 02:08:552005
Barnabás VAS 99 00:04:5757. Lotus mix  regional10023656462 02:08:562006
Tamás HANCZ 96 00:04:5858. Lotus mix  regional10063367858 02:08:572006
Cian HAMPTON 16 00:05:2459. Austria10060982466 02:09:232005
Vojtěch KOBLÍŽEK 139 00:05:2760. SCM Prostějov10047349623 02:09:262005
Lars VANDEN HEEDE 43 00:05:2761. Isorex Cycling Team10065095771 02:09:262005
Tomáš KRAUS 135 00:05:2862. Jihočeský kraj10047422977 02:09:272006
Jure MAJNIK 4 00:05:2863. Slovenia10017591841 02:09:272005
Moritz DOPPELBAUER 15 00:05:2864. Austria10049045911 02:09:272005
Adam HAĹAK 89 00:05:2965. Výběr Slovensko10065496101 02:09:282005
Daan JURRIAANS 79 00:05:2966. CC Forte Wielerzone Nederland10023221073 02:09:282005
Jan LEŠNIK 5 00:05:3067. Slovenia10051409273 02:09:292005
Ondřej ZVĚDĚLÍK 155 00:05:3068. Mapei Merida mix10047438539 02:09:292005
Matthijs BINK 66 00:05:3069. De Jonge Renner10023249264 02:09:292005
Vojtěch SOUKUP 142 00:05:3270. SCM Prostějov10078831173 02:09:312005
Armin SCHWABIK 87 00:05:3271. Výběr Slovensko10058953954 02:09:312005
Ádám SZABOLCS LÁSZLÓ 33 00:05:3272. Hungary10064888334 02:09:312006
Adam HRDLIČKA 136 00:05:3273. Mapei Merida mix10059729752 02:09:312005
Niel MEULEMANS 39 00:05:3774. Acrog- Tormans -Balen BC10075817507 02:09:362005
Stan SMIT 80 00:05:3775. CC Forte Wielerzone Nederland10023289175 02:09:362006
Márkó TÓTH 34 00:05:3876. Hungary10056135496 02:09:372005
Jan HEZINA 145 00:05:3877. TJ Stadion Louny10047404284 02:09:372005
Tobiáš PŘIDAL 137 00:05:4378. Mapei Merida mix10047452784 02:09:422005
Domen OBLAK 100 00:05:4479. Slovenia10049257590 02:09:432005
Gibbe STAES 40 00:05:4680. Acrog- Tormans -Balen BC10065115878 02:09:452005
Bredtoft Victor ANDERSEN 62 00:06:3881. Herning Cykle Klub af 193710055333329 02:10:372005
Daniel RUBEŠ 154 00:06:3982. SCM KOLÍN - Středočeský Kraj10009358056 02:10:382005
Pepijn DE KOK 76 00:06:4183. Westland WiL Vooruit10055724763 02:10:402006
Tore TROELSEN 63 00:06:4284. Herning Cykle Klub af 193710052055133 02:10:412005
Ko MOLENAAR 81 00:06:4585. CC Forte Wielerzone Nederland10101004969 02:10:442006
Adam PEŠEK 126 00:07:4886. Roman Kreuziger Cycling Academy mix10004772683 02:11:472006
Just Carl Emil PEDERSEN 64 00:08:0187. Herning Cykle Klub af 193710059465529 02:12:002006
Wiktor GALDYN 94 00:08:0188. Wielkopolska/Kalisz10079731152 02:12:002006
Aljaž ŽEFRAN 101 00:08:0289. Slovenia10097269257 02:12:012005
Niels DRIESEN 37 00:08:0390. Acrog- Tormans -Balen BC10065111434 02:12:022005
Bálint KÁRPÁTI 32 00:08:0491. Hungary10023617258 02:12:032005
Nikolaj GREGORIČ 3 00:08:0692. Foreign mix team10111528358 02:12:052005
Piotr KIJ 92 00:08:0893. Wielkopolska/Kalisz10079356185 02:12:072005
Job NIEVELSTEIN 74 00:08:0894. Westland WiL Vooruit10087811757 02:12:072006
Matěj PEKAŘ 151 00:08:1195. SCM KOLÍN - Středočeský Kraj10068131972 02:12:102006
Samuel FEDOR 86 00:08:1496. Výběr Slovensko10046070637 02:12:132006
Jan BITTNER 138 00:08:1597. Mapei Merida mix10094955405 02:12:142005
Gaetan HELLEBUYCK 47 00:09:0298. Isorex Cycling Team10065162863 02:13:012006
Szabolcs CSÁKI 35 00:09:3699. Hungary10059270418 02:13:352006
Patryk GOSZCZURNY 20 00:09:45100. Poland10092719755 02:13:442006
Maksymilian PERA 91 00:09:47101. Wielkopolska/Kalisz10060329435 02:13:462006
Jakub GILICKI 93 00:09:51102. Wielkopolska/Kalisz10092731980 02:13:502006
Félix ŠTANCEL 104 00:11:09103. Foreign mix team10083806465 02:15:082005
Jakob SERTIC 17 00:11:23104. Austria10064324825 02:15:222005
Rajsic LUKA 28 00:11:26105. Serbia10090808451 02:15:252005
Ondřej JEŘÁBEK 119 00:11:30106. TJ DUKLA Praha10047379127 02:15:292006
Nicolai ANDERSEN 57 00:11:47107. Cykle Klubben Aarhus10051725939 02:15:462006
Jan GADERA 95 00:12:15108. Wielkopolska/Kalisz10080286981 02:16:142005
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AFTER STAGE 2 / PO ETAPA Č.2
Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

45. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
45. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

Rank
Poř.

Name
Jméno

Race No.
St.č.

UCI ID Points
Body

YOB
Roč.

Team

POINTS CLASSIFICATION / BODOVACÍ POŘADÍ

Theodor STORM 481 10036120962 402005 Team Roskilde

Samuel NOVÁK 112 10046043153 282005 Slovakia

Richard KOBR 1223 10047280309 162005 Roman Kreuziger Cycling Academy mix

Richard RIŠKA 854 10046080842 132005 Výběr Slovensko

Jakub ELBADRI 1185 10059129059 122005 TJ DUKLA Praha

Mees VLOT 776 10053117584 112005 Westland WiL Vooruit

Martin BÁRTA 1447 10047422876 102005 TJ Stadion Louny

Žak ERŽEN 68 10017648425 102005 Slovenia

Xander SCHELDEMAN 429 10065143160 92006 Isorex Cycling Team

Franciszek KOCUR 2210 10093070975 82005 Poland

Filip GRUSZCZYNSKI 1911 10078001522 72005 Poland

Louw Anton LARSEN 5112 10056317069 62006 Team Roskilde

Dominik DUNÁR 1213 10080448851 62005 Slovakia

Dawid WIKA-CZARNOWSKI2114 10065294825 62005 Poland

Bálint FELDHOFFER 3015 10023602609 52005 Hungary

Sjors LUGTHART 7216 10023306959 52005 Westland WiL Vooruit

Yarno VAN HERCK 3617 10065120730 42005 Acrog- Tormans -Balen BC

Cian HAMPTON 1618 10060982466 42005 Austria

Ankerstjerne Nikolaj KLAUSEN6119 10055779529 42006 Herning Cykle Klub af 1937

Milan DE CEUSTER 4120 10086680695 32005 Acrog- Tormans -Balen BC

Just Carl Emil PEDERSEN 6421 10059465529 32006 Herning Cykle Klub af 1937

Senna REMIJN 3822 10023072341 22006 Acrog- Tormans -Balen BC

Juraj VRBÍK 723 10046023854 22005 Slovakia

Weis Daniel NIELSEN 5324 10051489200 22005 Team Roskilde

Marco STOCKER 1425 10064192156 12005 Austria

Patrick FRYDKJAER 4526 10036115912 12005 Isorex Cycling Team
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AFTER STAGE 2 / PO ETAPA Č.2
Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

45. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
45. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

Rank
Poř.

Name
Jméno

Race No.
St.č.

UCI ID Points
Body

YOB
Roč.

Team

MOUNTAIN CLASSIFICATION / VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ

Samuel NOVÁK 111 1410046043153 2005 Slovakia

Theodor STORM 482 1010036120962 2005 Team Roskilde

Jakub ELBADRI 1183 310059129059 2005 TJ DUKLA Praha

Bálint FELDHOFFER 304 210023602609 2005 Hungary

Richard RIŠKA 855 110046080842 2005 Výběr Slovensko

Senna REMIJN 386 110023072341 2006 Acrog- Tormans -Balen BC
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AFTER STAGE 2 / PO ETAPA Č.2
Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

45. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
45. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

Rank
Poř.

Name
Jméno

Race No.
St.č.

UCI ID Team
Tým

Time
Čas

Gap
Ztráta

YOB
Roč.

Young riders standing / Pořadí ročníku 2006

Xander SCHELDEMAN 42 00:00:001. Isorex Cycling Team10065143160 02:05:212006
Louw Anton LARSEN 51 00:00:462. Team Roskilde10056317069 02:06:072006
Senna REMIJN 38 00:00:483. Acrog- Tormans -Balen BC10023072341 02:06:092006
Erazem VALJAVEC 2 00:00:494. Slovenia10017620537 02:06:102006
Jan PODAŘIL 115 00:00:495. TJ DUKLA Praha10047108941 02:06:102006
Dawid LEWANDOWSKI 24 00:00:516. Poland10085617032 02:06:122006
Aless DE BOCK 44 00:00:527. Isorex Cycling Team10065147810 02:06:132006
Adam BITTMAN 130 00:00:528. KOVO Praha mix10047380743 02:06:132006
Adam STREJČEK 150 00:00:549. SCM KOLÍN - Středočeský Kraj10066160448 02:06:152006
Karl-Emil TILLY 65 00:01:0910. Herning Cykle Klub af 193710052916615 02:06:302006
Štěpán ZAHÁLKA 120 00:03:2412. TJ DUKLA Praha10047402870 02:08:452006
Jakub HUSÁR 10 00:03:2411. Slovakia10058053449 02:08:452006
Kristián VAVRO 112 00:03:2513. SCM Brno10053648963 02:08:462006
Jurgen ZOMERMAAND 82 00:03:2814. CC Forte Wielerzone Nederland10096557521 02:08:492006
Tomáš DROBNÝ 88 00:03:2815. Výběr Slovensko10046081650 02:08:492006
Kryštof KRÁL 116 00:03:2816. TJ DUKLA Praha10047329920 02:08:492006
Jan FALTÝNEK 131 00:03:2919. Jihočeský kraj10047423886 02:08:502006
Nejc PETERLIN 1 00:03:2917. Foreign mix team10017556172 02:08:502006
Adam BRADÁČ 117 00:03:2918. TJ DUKLA Praha10047382662 02:08:502006
Sven VAN DER WAL 83 00:03:3020. CC Forte Wielerzone Nederland10023115282 02:08:512006
Barnabás VAS 99 00:03:3521. Lotus mix  regional10023656462 02:08:562006
Tamás HANCZ 96 00:03:3622. Lotus mix  regional10063367858 02:08:572006
Tomáš KRAUS 135 00:04:0623. Jihočeský kraj10047422977 02:09:272006
Ádám SZABOLCS LÁSZLÓ 33 00:04:1024. Hungary10064888334 02:09:312006
Stan SMIT 80 00:04:1525. CC Forte Wielerzone Nederland10023289175 02:09:362006
Pepijn DE KOK 76 00:05:1926. Westland WiL Vooruit10055724763 02:10:402006
Ko MOLENAAR 81 00:05:2327. CC Forte Wielerzone Nederland10101004969 02:10:442006
Adam PEŠEK 126 00:06:2628. Roman Kreuziger Cycling Academy mix10004772683 02:11:472006
Just Carl Emil PEDERSEN 64 00:06:3929. Herning Cykle Klub af 193710059465529 02:12:002006
Wiktor GALDYN 94 00:06:3930. Wielkopolska/Kalisz10079731152 02:12:002006
Job NIEVELSTEIN 74 00:06:4631. Westland WiL Vooruit10087811757 02:12:072006
Matěj PEKAŘ 151 00:06:4932. SCM KOLÍN - Středočeský Kraj10068131972 02:12:102006
Samuel FEDOR 86 00:06:5233. Výběr Slovensko10046070637 02:12:132006
Gaetan HELLEBUYCK 47 00:07:4034. Isorex Cycling Team10065162863 02:13:012006
Szabolcs CSÁKI 35 00:08:1435. Hungary10059270418 02:13:352006
Patryk GOSZCZURNY 20 00:08:2336. Poland10092719755 02:13:442006
Maksymilian PERA 91 00:08:2537. Wielkopolska/Kalisz10060329435 02:13:462006
Jakub GILICKI 93 00:08:2938. Wielkopolska/Kalisz10092731980 02:13:502006
Ondřej JEŘÁBEK 119 00:10:0839. TJ DUKLA Praha10047379127 02:15:292006
Nicolai ANDERSEN 57 00:10:2540. Cykle Klubben Aarhus10051725939 02:15:462006
Matej HRUŠKA 103 00:11:0541. Foreign mix team10046065886 02:16:262006
Victor Hugo BRENDERS 67 00:12:1542. De Jonge Renner10023105380 02:17:362006
Nikola BOGDANOVIC 29 00:12:2243. Serbia10083996728 02:17:432006
Felix RÜTZLER 13 00:12:4244. Austria10092230210 02:18:032006
Nicholas BIRKHOLM NYEGAARD50 00:12:5445. Team Roskilde10107313407 02:18:152006
Ankerstjerne Nikolaj KLAUSEN 61 00:13:3246. Herning Cykle Klub af 193710055779529 02:18:532006
Gustav JOHANSEN 49 00:14:4547. Team Roskilde10096906317 02:20:062006
Michael SMITH 113 00:19:4648. SCM Brno10092872935 02:25:072006
Noah BOGE 60 00:19:4749. Herning Cykle Klub af 193710048891822 02:25:082006

25/06/2021 18:53:07 1 of 2Stranawww.sportsoft.cz



Rank
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Jméno

Race No.
St.č.

UCI ID Team
Tým

Time
Čas
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Young riders standing / Pořadí ročníku 2006

Wunbergen DENLEY 70 00:19:4851. De Jonge Renner10023105380 02:25:092006
Raf DE CALUWÉ 68 00:19:4850. De Jonge Renner10023055062 02:25:092006
Franciszek CIERPIKOWSKI 90 00:19:5052. Wielkopolska/Kalisz10097345241 02:25:112006
Jiří ZEDNÍK 146 00:19:5353. TJ Stadion Louny10046565842 02:25:142006
Václav BOHÁČ 147 00:19:5554. TJ Stadion Louny10080866355 02:25:162006
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AFTER STAGE 2 / PO ETAPA Č.2
Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

45. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
45. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

Rank
Poř.

Name
Jméno

Race No.
St.č.

UCI ID Team
Tým

Time
Čas

YOB
Roč.

THE BEST CZECH RIDER / NEJLEPŠÍ ČESKÝ ZÁVODNÍK

Richard KOBR 1221. Roman Kreuziger Cycling Academy mix10047280309 02:05:112005
Martin BÁRTA 1442. TJ Stadion Louny10047422876 02:05:182005
Jakub ELBADRI 1183. TJ DUKLA Praha10059129059 02:06:072005
Ondřej ŠILHAVÝ 1284. KOVO Praha mix10047315469 02:06:102005
Jan PODAŘIL 1155. TJ DUKLA Praha10047108941 02:06:102006
Adam BITTMAN 1306. KOVO Praha mix10047380743 02:06:132006
Daniel ŠILHAVÝ 1297. KOVO Praha mix10047253027 02:06:132005
Miroslav VLČEK 1248. Roman Kreuziger Cycling Academy mix10082602352 02:06:152005
Adam STREJČEK 1509. SCM KOLÍN - Středočeský Kraj10066160448 02:06:152006
Robert KOBR 12310. Roman Kreuziger Cycling Academy mix10047280410 02:06:172005
Štěpán ZAHÁLKA 12011. TJ DUKLA Praha10047402870 02:08:452006
Kristián VAVRO 11212. SCM Brno10053648963 02:08:462006
Kryštof KRÁL 11613. TJ DUKLA Praha10047329920 02:08:492006
Jaromír KOHOUT 12114. Roman Kreuziger Cycling Academy mix10047234536 02:08:502005
Jakub KUBA 15315. SCM KOLÍN - Středočeský Kraj10047334768 02:08:502005
Jan FALTÝNEK 13116. Jihočeský kraj10047423886 02:08:502006
Adam BRADÁČ 11717. TJ DUKLA Praha10047382662 02:08:502006
Prokop MIŇOVSKÝ 14918. SCM KOLÍN - Středočeský Kraj10047374982 02:08:512005
Dalibor JOHÁNEK 13219. Jihočeský kraj10093205260 02:08:512005
David KARÁSEK 14120. SCM Prostějov10046656576 02:08:552005
Vojtěch KOBLÍŽEK 13921. SCM Prostějov10047349623 02:09:262005
Tomáš KRAUS 13522. Jihočeský kraj10047422977 02:09:272006
Ondřej ZVĚDĚLÍK 15523. Mapei Merida mix10047438539 02:09:292005
Vojtěch SOUKUP 14224. SCM Prostějov10078831173 02:09:312005
Adam HRDLIČKA 13625. Mapei Merida mix10059729752 02:09:312005
Jan HEZINA 14526. TJ Stadion Louny10047404284 02:09:372005
Tobiáš PŘIDAL 13727. Mapei Merida mix10047452784 02:09:422005
Daniel RUBEŠ 15428. SCM KOLÍN - Středočeský Kraj10009358056 02:10:382005
Adam PEŠEK 12629. Roman Kreuziger Cycling Academy mix10004772683 02:11:472006
Matěj PEKAŘ 15130. SCM KOLÍN - Středočeský Kraj10068131972 02:12:102006
Jan BITTNER 13831. Mapei Merida mix10094955405 02:12:142005
Ondřej JEŘÁBEK 11932. TJ DUKLA Praha10047379127 02:15:292006
Matyáš MUROŇ 11133. SCM Brno10058655779 02:17:562005
Stanislav PÁTÍK 14034. SCM Prostějov10081977411 02:18:062005
David ŠIMEČEK 13435. Jihočeský kraj10046792073 02:18:152005
Filip NOVÁK 14336. SCM Prostějov10097731625 02:18:482007
Tomáš HÁJEK 15237. SCM KOLÍN - Středočeský Kraj10083492833 02:25:062007
Michael SMITH 11338. SCM Brno10092872935 02:25:072006
Ivo OPLUŠTIL 11439. SCM Brno10053651286 02:25:092005
Marek PŘENOSIL 14840. TJ Stadion Louny10080874035 02:25:122007
Marek RIEGER 15641. Jihočeský kraj10047414388 02:25:142007
Jiří ZEDNÍK 14642. TJ Stadion Louny10046565842 02:25:142006
Václav BOHÁČ 14743. TJ Stadion Louny10080866355 02:25:162006
Jan KRULIŠ 15744. TJ Stadion Louny10047563528 02:25:192007
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AFTER STAGE 2 / PO ETAPA Č.2
Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

45. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
45. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

Rank
Poř.

Name
Jméno

Race No.
St.č.

UCI ID Team
Tým

Time
Čas

YOB
Roč.

THE BEST FOREIGN RIDER / NEJLEPŠÍ ZAHRANIČNÍ ZÁVODNÍK

Theodor STORM 481. Team Roskilde10036120962 02:03:592005
Samuel NOVÁK 112. Slovakia10046043153 02:04:082005
Mees VLOT 773. Westland WiL Vooruit10053117584 02:05:132005
Richard RIŠKA 854. Výběr Slovensko10046080842 02:05:142005
Filip GRUSZCZYNSKI 195. Poland10078001522 02:05:162005
Dominik DUNÁR 126. Slovakia10080448851 02:05:192005
Xander SCHELDEMAN 427. Isorex Cycling Team10065143160 02:05:212006
Franciszek KOCUR 228. Poland10093070975 02:05:212005
Bálint FELDHOFFER 309. Hungary10023602609 02:05:222005
Yarno VAN HERCK 3610. Acrog- Tormans -Balen BC10065120730 02:05:552005
Žak ERŽEN 611. Slovenia10017648425 02:06:072005
Louw Anton LARSEN 5112. Team Roskilde10056317069 02:06:072006
Sjors LUGTHART 7213. Westland WiL Vooruit10023306959 02:06:082005
Marco STOCKER 1414. Austria10064192156 02:06:092005
Senna REMIJN 3815. Acrog- Tormans -Balen BC10023072341 02:06:092006
Juraj VRBÍK 716. Slovakia10046023854 02:06:102005
Erazem VALJAVEC 217. Slovenia10017620537 02:06:102006
Simon GOTTSTEIN 818. Slovakia10080449053 02:06:112005
Milan DE CEUSTER 4119. Acrog- Tormans -Balen BC10086680695 02:06:122005
Dawid LEWANDOWSKI 2420. Poland10085617032 02:06:122006
Patrick FRYDKJAER 4521. Isorex Cycling Team10036115912 02:06:122005
Aless DE BOCK 4422. Isorex Cycling Team10065147810 02:06:132006
Balázs László POLLNER 3123. Hungary10106098984 02:06:142005
Matúš ĎURÍK 924. Slovakia10055027777 02:06:152005
Karl-Emil TILLY 6525. Herning Cykle Klub af 193710052916615 02:06:302006
Conrad HAUGSTED 10226. Foreign mix team10036120154 02:07:172005
Dawid WIKA-CZARNOWSKI2127. Poland10065294825 02:08:432005
Jakub HUSÁR 1028. Slovakia10058053449 02:08:452006
Tomasz LISTWOŇ 2329. Poland10080288601 02:08:462005
Toke LIHN 5530. Cykle Klubben Aarhus10093206674 02:08:472005
Jurgen ZOMERMAAND 8231. CC Forte Wielerzone Nederland10096557521 02:08:492006
Tomáš DROBNÝ 8832. Výběr Slovensko10046081650 02:08:492006
Nejc PETERLIN 133. Foreign mix team10017556172 02:08:502006
Daniel Mathieu Vivier BROCKHOFF5434. Cykle Klubben Aarhus10079211800 02:08:512005
Sven VAN DER WAL 8335. CC Forte Wielerzone Nederland10023115282 02:08:512006
Thibo MAERTENS 4636. Isorex Cycling Team10080278796 02:08:532005
Barnabás VAS 9937. Lotus mix  regional10023656462 02:08:562006
Tamás HANCZ 9638. Lotus mix  regional10063367858 02:08:572006
Cian HAMPTON 1639. Austria10060982466 02:09:232005
Lars VANDEN HEEDE 4340. Isorex Cycling Team10065095771 02:09:262005
Jure MAJNIK 441. Slovenia10017591841 02:09:272005
Moritz DOPPELBAUER 1542. Austria10049045911 02:09:272005
Adam HAĹAK 8943. Výběr Slovensko10065496101 02:09:282005
Daan JURRIAANS 7944. CC Forte Wielerzone Nederland10023221073 02:09:282005
Jan LEŠNIK 545. Slovenia10051409273 02:09:292005
Matthijs BINK 6646. De Jonge Renner10023249264 02:09:292005
Armin SCHWABIK 8747. Výběr Slovensko10058953954 02:09:312005
Ádám SZABOLCS LÁSZLÓ 3348. Hungary10064888334 02:09:312006
Niel MEULEMANS 3949. Acrog- Tormans -Balen BC10075817507 02:09:362005
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Rank
Poř.

Name
Jméno

Race No.
St.č.

UCI ID Team
Tým

Time
Čas

YOB
Roč.

THE BEST FOREIGN RIDER / NEJLEPŠÍ ZAHRANIČNÍ ZÁVODNÍK

Stan SMIT 8050. CC Forte Wielerzone Nederland10023289175 02:09:362006
Márkó TÓTH 3451. Hungary10056135496 02:09:372005
Domen OBLAK 10052. Slovenia10049257590 02:09:432005
Gibbe STAES 4053. Acrog- Tormans -Balen BC10065115878 02:09:452005
Bredtoft Victor ANDERSEN 6254. Herning Cykle Klub af 193710055333329 02:10:372005
Pepijn DE KOK 7655. Westland WiL Vooruit10055724763 02:10:402006
Tore TROELSEN 6356. Herning Cykle Klub af 193710052055133 02:10:412005
Ko MOLENAAR 8157. CC Forte Wielerzone Nederland10101004969 02:10:442006
Just Carl Emil PEDERSEN 6458. Herning Cykle Klub af 193710059465529 02:12:002006
Wiktor GALDYN 9459. Wielkopolska/Kalisz10079731152 02:12:002006
Aljaž ŽEFRAN 10160. Slovenia10097269257 02:12:012005
Niels DRIESEN 3761. Acrog- Tormans -Balen BC10065111434 02:12:022005
Bálint KÁRPÁTI 3262. Hungary10023617258 02:12:032005
Nikolaj GREGORIČ 363. Foreign mix team10111528358 02:12:052005
Piotr KIJ 9264. Wielkopolska/Kalisz10079356185 02:12:072005
Job NIEVELSTEIN 7465. Westland WiL Vooruit10087811757 02:12:072006
Samuel FEDOR 8666. Výběr Slovensko10046070637 02:12:132006
Gaetan HELLEBUYCK 4767. Isorex Cycling Team10065162863 02:13:012006
Szabolcs CSÁKI 3568. Hungary10059270418 02:13:352006
Patryk GOSZCZURNY 2069. Poland10092719755 02:13:442006
Maksymilian PERA 9170. Wielkopolska/Kalisz10060329435 02:13:462006
Jakub GILICKI 9371. Wielkopolska/Kalisz10092731980 02:13:502006
Félix ŠTANCEL 10472. Foreign mix team10083806465 02:15:082005
Jakob SERTIC 1773. Austria10064324825 02:15:222005
Rajsic LUKA 2874. Serbia10090808451 02:15:252005
Nicolai ANDERSEN 5775. Cykle Klubben Aarhus10051725939 02:15:462006
Jan GADERA 9576. Wielkopolska/Kalisz10080286981 02:16:142005
Róbert JACKULIAK 8477. Výběr Slovensko10046082559 02:16:242005
Matej HRUŠKA 10378. Foreign mix team10046065886 02:16:262006
Victor Hugo BRENDERS 6779. De Jonge Renner10023105380 02:17:362006
Nikola BOGDANOVIC 2980. Serbia10083996728 02:17:432006
Thomas ENGELHARD 7381. Westland WiL Vooruit10045771452 02:18:022005
Felix RÜTZLER 1382. Austria10092230210 02:18:032006
Nicholas BIRKHOLM NYEGAARD5083. Team Roskilde10107313407 02:18:152006
Ankerstjerne Nikolaj KLAUSEN6184. Herning Cykle Klub af 193710055779529 02:18:532006
Tomas PEDERSEN 5285. Team Roskilde10076116183 02:18:552005
Florian SCHÖNHERR 1886. Austria10063329260 02:19:072005
Gustav JOHANSEN 4987. Team Roskilde10096906317 02:20:062006
Weis Daniel NIELSEN 5388. Team Roskilde10051489200 02:25:012005
Thijmen GROEN 7589. Westland WiL Vooruit10023374960 02:25:052005
Noah BOGE 6090. Herning Cykle Klub af 193710048891822 02:25:082006
Wunbergen DENLEY 7091. De Jonge Renner10023105380 02:25:092006
Raf DE CALUWÉ 6892. De Jonge Renner10023055062 02:25:092006
Matúš KOŠIAR 10593. Foreign mix team10046068011 02:25:092005
Peter SZANTO 9794. Lotus mix  regional10101010023 02:25:102005
Franciszek CIERPIKOWSKI 9095. Wielkopolska/Kalisz10097345241 02:25:112006
Bak Jens BJERREGAARD 5896. Cykle Klubben Aarhus10036118033 02:25:132005
Dario CIGIĆ PARČETIĆ 2697. Serbia10049849694 02:25:132005
Giel GEUS 6998. De Jonge Renner10098952714 02:25:172005
Borislav DJURIC 2799. Serbia10049808773 02:25:172005
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AFTER STAGE 2 / PO ETAPA Č.2
Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

45. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
45. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

Rank
Poř. 

Team name
Tým

Time
Čas

Gap
Ztráta

IS CALCULATED BASED ON 3 TOP RIDERS IN TEAM IN EACH STAGE /  NEJLEPŠÍ TŘI ZÁVODNÍCI Z TÝMU V KAŽDÉ ETAPĚ JSOU ZAPOČTENY

1. Slovakia 06:15:41 00:00:00
2. Poland 06:16:44 00:01:02
3. Roman Kreuziger Cycling Academy mix 06:17:41 00:01:59
4. Isorex Cycling Team 06:17:45 00:02:03
5. Acrog- Tormans -Balen BC 06:18:15 00:02:33
6. KOVO Praha mix 06:18:38 00:02:56
7. TJ DUKLA Praha 06:21:03 00:05:21
8. Hungary 06:21:05 00:05:23
9. Slovenia 06:21:43 00:06:01

10. Westland WiL Vooruit 06:22:02 00:06:20
11. Výběr Slovensko 06:23:31 00:07:49
12. SCM KOLÍN - Středočeský Kraj 06:23:51 00:08:10
13. Austria 06:24:57 00:09:16
14. Jihočeský kraj 06:27:05 00:11:23
15. CC Forte Wielerzone Nederland 06:27:09 00:11:27
16. Herning Cykle Klub af 1937 06:27:27 00:11:45
17. SCM Prostějov 06:27:47 00:12:05
18. Foreign mix team 06:28:13 00:12:31
19. Team Roskilde 06:28:29 00:12:47
20. Mapei Merida mix 06:28:40 00:12:58
21. Cykle Klubben Aarhus 06:33:22 00:17:40
22. Wielkopolska/Kalisz 06:37:52 00:22:10
23. TJ Stadion Louny 06:40:07 00:24:25
24. Lotus mix  regional 06:43:03 00:27:21
25. SCM Brno 06:51:50 00:36:08
26. De Jonge Renner 06:52:15 00:36:34
27. Serbia 06:58:22 00:42:40
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Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

45. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
45. COURSE DE LA PAIX U17

JERSEY HOLDERS 

Name
Jméno

Race No.
St.č.

Team
Tým

Jersey
Dres

AFTER STAGE 2 / PO ETAPA Č.2

Jersey holder / Držitel dresu

Yellow jersey / Žlutý dres Theodor STORM 48 Team Roskilde

Green jersey / Zelený dres Theodor STORM 48 Team Roskilde

Polka dot jersey / Puntíkatý dres Samuel NOVÁK 11 Slovakia

White jersey / Bílý dres Xander SCHELDEMAN 42 Isorex Cycling Team

Blue jersey / Modrý dres Richard KOBR 122 Roman Kreuziger Cycling Academy mix

Pink jersey / Ružový dres Theodor STORM 48 Team Roskilde
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Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

45. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
45. COURSE DE LA PAIX U17

JERSEY WEARERS

Name
Jméno

Race No.
St.č.

Team
Tým

Jersey
Dres

AFTER STAGE 2 / PO ETAPA Č.2

Jersey wearer / Dres obléká
Yellow jersey / Žlutý dres Theodor STORM Team Roskilde48

Green jersey / Zelený dres Richard RIŠKA Výběr Slovensko85
Polka dot jersey / Puntíkatý dres Samuel NOVÁK Slovakia11

White jersey / Bílý dres Xander SCHELDEMAN Isorex Cycling Team42
Blue jersey / Modrý dres Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy mix122

Pink jersey / Růžový dres Mees VLOT Westland Wil Vooruit77
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AFTER STAGE 2 / PO ETAPA Č.2
TEAM MEMBERS REVIEW / PŘEHLED ČLENŮ TÝMUTeam Name / Tým

Race NO / Name
GC Rank. / Time / Gap

1
02:08:5049. 00:04:51

Foreign mix team
Nejc PETERLIN 3

02:12:0592. 00:08:06
Nikolaj GREGORIČ 102

02:07:1736. 00:03:18
Conrad HAUGSTED 103

02:16:26110. 00:12:27
Matej HRUŠKA 104

02:15:08103. 00:11:09
Félix ŠTANCEL 105

02:25:09132. 00:21:10
Matúš KOŠIAR

2
02:06:1020. 00:02:11

Slovenia
Erazem VALJAVEC 4

02:09:2763. 00:05:28
Jure MAJNIK 5

02:09:2967. 00:05:30
Jan LEŠNIK 6

02:06:0714. 00:02:08
Žak ERŽEN 100

02:09:4379. 00:05:44
Domen OBLAK 101

02:12:0189. 00:08:02
Aljaž ŽEFRAN

7
02:06:1019. 00:02:11

Slovakia
Juraj VRBÍK 8

02:06:1123. 00:02:12
Simon GOTTSTEIN 9

02:06:1532. 00:02:16
Matúš ĎURÍK 10

02:08:4539. 00:04:46
Jakub HUSÁR 11

02:04:082. 00:00:09
Samuel NOVÁK 12

02:05:198. 00:01:20
Dominik DUNÁR

13
02:18:03115. 00:14:04

Austria
Felix RÜTZLER 14

02:06:0917. 00:02:10
Marco STOCKER 15

02:09:2764. 00:05:28
Moritz DOPPELBAUER 16

02:09:2359. 00:05:24
Cian HAMPTON 17

02:15:22104. 00:11:23
Jakob SERTIC 18

02:19:07122. 00:15:08
Florian SCHÖNHERR

19
02:05:166. 00:01:17

Poland
Filip GRUSZCZYNSKI 20

02:13:44100. 00:09:45
Patryk GOSZCZURNY 21

02:08:4337. 00:04:44
Dawid WIKA-CZARNOWSKI 22

02:05:2110. 00:01:22
Franciszek KOCUR 23

02:08:4641. 00:04:47
Tomasz LISTWOŇ 24

02:06:1225. 00:02:13
Dawid LEWANDOWSKI

26
02:25:13137. 00:21:14

Serbia
Dario CIGIĆ PARČETIĆ 27

02:25:17142. 00:21:18
Borislav DJURIC 28

02:15:25105. 00:11:26
Rajsic LUKA 29

02:17:43112. 00:13:44
Nikola BOGDANOVIC

30
02:05:2211. 00:01:23

Hungary
Bálint FELDHOFFER 31

02:06:1430. 00:02:15
Balázs László POLLNER 32

02:12:0391. 00:08:04
Bálint KÁRPÁTI 33

02:09:3172. 00:05:32
Ádám SZABOLCS LÁSZLÓ 34

02:09:3776. 00:05:38
Márkó TÓTH 35

02:13:3599. 00:09:36
Szabolcs CSÁKI

36
02:05:5512. 00:01:56

Acrog- Tormans -Balen BC
Yarno VAN HERCK 37

02:12:0290. 00:08:03
Niels DRIESEN 38

02:06:0918. 00:02:10
Senna REMIJN 39

02:09:3674. 00:05:37
Niel MEULEMANS 40

02:09:4580. 00:05:46
Gibbe STAES 41

02:06:1224. 00:02:13
Milan DE CEUSTER

42
02:05:219. 00:01:22

Isorex Cycling Team
Xander SCHELDEMAN 43

02:09:2661. 00:05:27
Lars VANDEN HEEDE 44

02:06:1327. 00:02:14
Aless DE BOCK 45

02:06:1226. 00:02:13
Patrick FRYDKJAER 46

02:08:5355. 00:04:54
Thibo MAERTENS 47

02:13:0198. 00:09:02
Gaetan HELLEBUYCK

48
02:03:591. 00:00:00

Team Roskilde
Theodor STORM 49

02:20:06123. 00:16:07
Gustav JOHANSEN 50

02:18:15118. 00:14:16
Nicholas BIRKHOLM NYEGAARD51

02:06:0715. 00:02:08
Louw Anton LARSEN 52

02:18:55121. 00:14:56
Tomas PEDERSEN 53

02:25:01124. 00:21:02
Weis Daniel NIELSEN

54
02:08:5152. 00:04:52

Cykle Klubben Aarhus
Daniel Mathieu Vivier BROCKHOFF55

02:08:4742. 00:04:48
Toke LIHN 57

02:15:46107. 00:11:47
Nicolai ANDERSEN 58

02:25:13136. 00:21:14
Bak Jens BJERREGAARD

60
02:25:08128. 00:21:09

Herning Cykle Klub af 1937
Noah BOGE 61

02:18:53120. 00:14:54
Ankerstjerne Nikolaj KLAUSEN62

02:10:3781. 00:06:38
Bredtoft Victor ANDERSEN 63

02:10:4184. 00:06:42
Tore TROELSEN 64

02:12:0087. 00:08:01
Just Carl Emil PEDERSEN 65

02:06:3035. 00:02:31
Karl-Emil TILLY

66
02:09:2969. 00:05:30

De Jonge Renner
Matthijs BINK 67

02:17:36111. 00:13:37
Victor Hugo BRENDERS 68

02:25:09131. 00:21:10
Raf DE CALUWÉ 69

02:25:17141. 00:21:18
Giel GEUS 70

02:25:09129. 00:21:10
Wunbergen DENLEY

72
02:06:0816. 00:02:09

Westland WiL Vooruit
Sjors LUGTHART 73

02:18:02114. 00:14:03
Thomas ENGELHARD 74

02:12:0794. 00:08:08
Job NIEVELSTEIN 75

02:25:05125. 00:21:06
Thijmen GROEN 76

02:10:4083. 00:06:41
Pepijn DE KOK 77

02:05:134. 00:01:14
Mees VLOT
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79
02:09:2866. 00:05:29

CC Forte Wielerzone Nederland
Daan JURRIAANS 80

02:09:3675. 00:05:37
Stan SMIT 81

02:10:4485. 00:06:45
Ko MOLENAAR 82

02:08:4943. 00:04:50
Jurgen ZOMERMAAND 83

02:08:5154. 00:04:52
Sven VAN DER WAL

84
02:16:24109. 00:12:25

Výběr Slovensko
Róbert JACKULIAK 85

02:05:145. 00:01:15
Richard RIŠKA 86

02:12:1396. 00:08:14
Samuel FEDOR 87

02:09:3171. 00:05:32
Armin SCHWABIK 88

02:08:4944. 00:04:50
Tomáš DROBNÝ 89

02:09:2865. 00:05:29
Adam HAĹAK

90
02:25:11134. 00:21:12

Wielkopolska/Kalisz
Franciszek CIERPIKOWSKI 91

02:13:46101. 00:09:47
Maksymilian PERA 92

02:12:0793. 00:08:08
Piotr KIJ 93

02:13:50102. 00:09:51
Jakub GILICKI 94

02:12:0088. 00:08:01
Wiktor GALDYN 95

02:16:14108. 00:12:15
Jan GADERA

96
02:08:5758. 00:04:58

Lotus mix  regional
Tamás HANCZ 97

02:25:10133. 00:21:11
Peter SZANTO 99

02:08:5657. 00:04:57
Barnabás VAS

111
02:17:56113. 00:13:57

SCM Brno
Matyáš MUROŇ 112

02:08:4640. 00:04:47
Kristián VAVRO 113

02:25:07127. 00:21:08
Michael SMITH 114

02:25:09130. 00:21:10
Ivo OPLUŠTIL

115
02:06:1022. 00:02:11

TJ DUKLA Praha
Jan PODAŘIL 116

02:08:4945. 00:04:50
Kryštof KRÁL 117

02:08:5050. 00:04:51
Adam BRADÁČ 118

02:06:0713. 00:02:08
Jakub ELBADRI 119

02:15:29106. 00:11:30
Ondřej JEŘÁBEK 120

02:08:4538. 00:04:46
Štěpán ZAHÁLKA

121
02:08:5046. 00:04:51

Roman Kreuziger Cycling Academy mix
Jaromír KOHOUT 122

02:05:113. 00:01:12
Richard KOBR 123

02:06:1734. 00:02:18
Robert KOBR 124

02:06:1531. 00:02:16
Miroslav VLČEK 126

02:11:4786. 00:07:48
Adam PEŠEK 127

00:01:55 02:02:04
Josef VLK

128
02:06:1021. 00:02:11

KOVO Praha mix
Ondřej ŠILHAVÝ 129

02:06:1329. 00:02:14
Daniel ŠILHAVÝ 130

02:06:1328. 00:02:14
Adam BITTMAN

131
02:08:5048. 00:04:51

Jihočeský kraj
Jan FALTÝNEK 132

02:08:5153. 00:04:52
Dalibor JOHÁNEK 134

02:18:15117. 00:14:16
David ŠIMEČEK 135

02:09:2762. 00:05:28
Tomáš KRAUS 156

02:25:14138. 00:21:15
Marek RIEGER

136
02:09:3173. 00:05:32

Mapei Merida mix
Adam HRDLIČKA 137

02:09:4278. 00:05:43
Tobiáš PŘIDAL 138

02:12:1497. 00:08:15
Jan BITTNER 155

02:09:2968. 00:05:30
Ondřej ZVĚDĚLÍK

139
02:09:2660. 00:05:27

SCM Prostějov
Vojtěch KOBLÍŽEK 140

02:18:06116. 00:14:07
Stanislav PÁTÍK 141

02:08:5556. 00:04:56
David KARÁSEK 142

02:09:3170. 00:05:32
Vojtěch SOUKUP 143

02:18:48119. 00:14:49
Filip NOVÁK

144
02:05:187. 00:01:19

TJ Stadion Louny
Martin BÁRTA 145

02:09:3777. 00:05:38
Jan HEZINA 146

02:25:14139. 00:21:15
Jiří ZEDNÍK 147

02:25:16140. 00:21:17
Václav BOHÁČ 148

02:25:12135. 00:21:13
Marek PŘENOSIL 157

02:25:19143. 00:21:20
Jan KRULIŠ

149
02:08:5151. 00:04:52

SCM KOLÍN - Středočeský Kraj
Prokop MIŇOVSKÝ 150

02:06:1533. 00:02:16
Adam STREJČEK 151

02:12:1095. 00:08:11
Matěj PEKAŘ 152

02:25:06126. 00:21:07
Tomáš HÁJEK 153

02:08:5047. 00:04:51
Jakub KUBA 154

02:10:3882. 00:06:39
Daniel RUBEŠ
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45. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 45. COURSE DE LA PAIX U17

Místo konání: Jevíčko, Czech Republic
Datum konání: 25/06/2021

Výsledková listina týmů

Mechanical cars order / pořadí mechanických vozů
AFTER STAGE 2 / PO ETAPA č.2

Název týmu:

Team Roskilde
Pořadí týmu:

1
Název týmu:

Slovakia
Pořadí týmu:

2
Název týmu:

Roman Kreuziger Cycling Academy mix
Pořadí týmu:

3
Název týmu:

Westland WiL Vooruit
Pořadí týmu:

4
Název týmu:

Výběr Slovensko
Pořadí týmu:

5
Název týmu:

Poland
Pořadí týmu:

6
Název týmu:

TJ Stadion Louny
Pořadí týmu:

7
Název týmu:

Isorex Cycling Team
Pořadí týmu:

8
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AFTER STAGE 2 / PO ETAPA Č.2
Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

45. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
45. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

Rank
Poř. 

Team name
Tým

Race No.
St.č.

Time
Čas

Gap
Ztráta

IS CALCULATED BASED ON 3 TOP RIDERS IN TEAM IN EACH STAGE /  NEJLEPŠÍ TŘI ZÁVODNÍCI Z TÝMU V KAŽDÉ ETAPĚ JSOU ZAPOČTENY

YOB
Roč.

UCI IDPosition in stage
Pozice v etapě

Name
Jméno

Stage time
Čas etapy

Týmový čas v etapě
Team stage time

1. Slovakia 06:15:41 00:00:00
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:25

Samuel NOVÁK 00:01:47200510046043153114.

Juraj VRBÍK 00:01:49200510046023854715.

Jakub HUSÁR 00:01:492006100580534491022.

Stage 2 / Etapa č.2 06:10:16
Samuel NOVÁK 02:02:27200510046043153112.

Dominik DUNÁR 02:03:282005100804488511210.

Juraj VRBÍK 02:04:21200510046023854714.

2. Poland 06:16:44 00:01:02
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:27

Dawid WIKA-CZARNOWSKI 00:01:47200510065294825215.

Filip GRUSZCZYNSKI 00:01:482005100780015221912.

Tomasz LISTWOŇ 00:01:502005100802886012330.

Stage 2 / Etapa č.2 06:11:17
Franciszek KOCUR 02:03:28200510093070975228.

Filip GRUSZCZYNSKI 02:03:28200510078001522199.

Dawid LEWANDOWSKI 02:04:212006100856170322431.

3. Roman Kreuziger Cycling Academy mix 06:17:41 00:01:59
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:34

Richard KOBR 00:01:5020051004728030912224.

Adam PEŠEK 00:01:5020061000477268312633.

Jaromír KOHOUT 00:01:5420051004723453612175.

Stage 2 / Etapa č.2 06:12:07
Richard KOBR 02:03:252005100472803091223.

Robert KOBR 02:04:2120051004728041012316.

Miroslav VLČEK 02:04:2120051008260235212424.

4. Isorex Cycling Team 06:17:45 00:02:03
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:35

Patrick FRYDKJAER 00:01:512005100361159124542.

Lars VANDEN HEEDE 00:01:512005100650957714346.

Aless DE BOCK 00:01:522006100651478104448.

Stage 2 / Etapa č.2 06:12:10
Xander SCHELDEMAN 02:03:28200610065143160427.

Patrick FRYDKJAER 02:04:212005100361159124515.

Aless DE BOCK 02:04:212006100651478104425.

5. Acrog- Tormans -Balen BC 06:18:15 00:02:33
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:28

Niel MEULEMANS 00:01:482005100758175073911.

Senna REMIJN 00:01:492006100230723413818.

Yarno VAN HERCK 00:01:502005100651207303632.

Stage 2 / Etapa č.2 06:12:47
Yarno VAN HERCK 02:04:052005100651207303612.

Milan DE CEUSTER 02:04:212005100866806954113.

Senna REMIJN 02:04:212006100230723413835.

6. KOVO Praha mix 06:18:38 00:02:56
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:35
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6. KOVO Praha mix 06:18:38 00:02:56
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:35

Ondřej ŠILHAVÝ 00:01:4920051004731546912821.

Adam BITTMAN 00:01:5220061004738074313050.

Daniel ŠILHAVÝ 00:01:5220051004725302712955.

Stage 2 / Etapa č.2 06:13:03
Adam BITTMAN 02:04:2120061004738074313021.

Ondřej ŠILHAVÝ 02:04:2120051004731546912822.

Daniel ŠILHAVÝ 02:04:2120051004725302712927.

7. TJ DUKLA Praha 06:21:03 00:05:21
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:25

Jakub ELBADRI 00:01:462005100591290591182.

Štěpán ZAHÁLKA 00:01:4920061004740287012016.

Jan PODAŘIL 00:01:4920061004710894111523.

Stage 2 / Etapa č.2 06:15:38
Jakub ELBADRI 02:04:2120051005912905911818.

Jan PODAŘIL 02:04:2120061004710894111519.

Kryštof KRÁL 02:06:5620061004732992011637.

8. Hungary 06:21:05 00:05:23
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:41

Balázs László POLLNER 00:01:532005101060989843160.

Márkó TÓTH 00:01:532005100561354963471.

Bálint KÁRPÁTI 00:01:542005100236172583285.

Stage 2 / Etapa č.2 06:15:24
Bálint FELDHOFFER 02:03:282005100236026093011.

Balázs László POLLNER 02:04:212005101060989843126.

Ádám SZABOLCS LÁSZLÓ 02:07:352006100648883343362.

9. Slovenia 06:21:43 00:06:01
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:26

Žak ERŽEN 00:01:4620051001764842563.

Erazem VALJAVEC 00:01:49200610017620537219.

Domen OBLAK 00:01:5020051004925759010027.

Stage 2 / Etapa č.2 06:16:17
Žak ERŽEN 02:04:21200510017648425617.

Erazem VALJAVEC 02:04:21200610017620537229.

Jan LEŠNIK 02:07:35200510051409273570.

10. Westland WiL Vooruit 06:22:02 00:06:20
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:29

Sjors LUGTHART 00:01:47200510023306959726.

Mees VLOT 00:01:482005100531175847713.

Thijmen GROEN 00:01:522005100233749607554.

Stage 2 / Etapa č.2 06:16:33
Mees VLOT 02:03:25200510053117584775.

Sjors LUGTHART 02:04:212005100233069597228.

Pepijn DE KOK 02:08:472006100557247637683.

11. Výběr Slovensko 06:23:31 00:07:49
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:35

Richard RIŠKA 00:01:492005100460808428517.

Samuel FEDOR 00:01:522006100460706378652.

Adam HAĹAK 00:01:532005100654961018963.

Stage 2 / Etapa č.2 06:17:56
Richard RIŠKA 02:03:25200510046080842854.

Tomáš DROBNÝ 02:06:562006100460816508843.

Adam HAĹAK 02:07:352005100654961018960.

12. SCM KOLÍN - Středočeský Kraj 06:23:51 00:08:10
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:38

Daniel RUBEŠ 00:01:5120051000935805615440.

Tomáš HÁJEK 00:01:5320071008349283315269.

Jakub KUBA 00:01:5420051004733476815377.

Stage 2 / Etapa č.2 06:18:13
Adam STREJČEK 02:04:2120061006616044815032.

Prokop MIŇOVSKÝ 02:06:5620051004737498214942.

Jakub KUBA 02:06:5620051004733476815350.

13. Austria 06:24:57 00:09:16
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13. Austria 06:24:57 00:09:16
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:26

Cian HAMPTON 00:01:48200510060982466167.

Marco STOCKER 00:01:482005100641921561410.

Florian SCHÖNHERR 00:01:502005100633292601828.

Stage 2 / Etapa č.2 06:19:31
Marco STOCKER 02:04:212005100641921561433.

Cian HAMPTON 02:07:352005100609824661661.

Moritz DOPPELBAUER 02:07:352005100490459111564.

14. Jihočeský kraj 06:27:05 00:11:23
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:38

Tomáš KRAUS 00:01:5220061004742297713547.

David ŠIMEČEK 00:01:5220051004679207313451.

Jan FALTÝNEK 00:01:5420061004742388613181.

Stage 2 / Etapa č.2 06:21:27
Jan FALTÝNEK 02:06:5620061004742388613140.

Dalibor JOHÁNEK 02:06:5620051009320526013246.

Tomáš KRAUS 02:07:3520061004742297713567.

15. CC Forte Wielerzone Nederland 06:27:09 00:11:27
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:42

Jurgen ZOMERMAAND 00:01:532006100965575218265.

Daan JURRIAANS 00:01:532005100232210737968.

Sven VAN DER WAL 00:01:5520061002311528283101.

Stage 2 / Etapa č.2 06:21:27
Jurgen ZOMERMAAND 02:06:562006100965575218253.

Sven VAN DER WAL 02:06:562006100231152828358.

Daan JURRIAANS 02:07:352005100232210737963.

16. Herning Cykle Klub af 1937 06:27:27 00:11:45
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:32

Just Carl Emil PEDERSEN 00:01:48200610059465529648.

Bredtoft Victor ANDERSEN 00:01:502005100553333296225.

Tore TROELSEN 00:01:542005100520551336379.

Stage 2 / Etapa č.2 06:21:55
Karl-Emil TILLY 02:04:212006100529166156523.

Bredtoft Victor ANDERSEN 02:08:472005100553333296282.

Tore TROELSEN 02:08:472005100520551336385.

17. SCM Prostějov 06:27:47 00:12:05
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:41

Vojtěch KOBLÍŽEK 00:01:5120051004734962313939.

Stanislav PÁTÍK 00:01:5420051008197741114076.

Vojtěch SOUKUP 00:01:56200510078831173142102.

Stage 2 / Etapa č.2 06:22:06
David KARÁSEK 02:06:5620051004665657614152.

Vojtěch KOBLÍŽEK 02:07:3520051004734962313965.

Vojtěch SOUKUP 02:07:3520051007883117314266.

18. Foreign mix team 06:28:13 00:12:31
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:36

Conrad HAUGSTED 00:01:4820051003612015410214.

Nikolaj GREGORIČ 00:01:53200510111528358370.

Nejc PETERLIN 00:01:54200610017556172180.

Stage 2 / Etapa č.2 06:22:37
Conrad HAUGSTED 02:05:2920051003612015410236.

Nejc PETERLIN 02:06:56200610017556172148.

Nikolaj GREGORIČ 02:10:12200510111528358393.

19. Team Roskilde 06:28:29 00:12:47
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:24

Theodor STORM 00:01:46200510036120962481.

Weis Daniel NIELSEN 00:01:48200510051489200539.

Louw Anton LARSEN 00:01:492006100563170695120.

Stage 2 / Etapa č.2 06:23:05
Theodor STORM 02:02:25200510036120962481.

Louw Anton LARSEN 02:04:212006100563170695120.

Nicholas BIRKHOLM NYEGAARD 02:16:1920061010731340750117.

20. Mapei Merida mix 06:28:40 00:12:58
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20. Mapei Merida mix 06:28:40 00:12:58
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:44

Jan BITTNER 00:01:5320051009495540513861.

Ondřej ZVĚDĚLÍK 00:01:5420051004743853915589.

Adam HRDLIČKA 00:01:56200510059729752136110.

Stage 2 / Etapa č.2 06:22:56
Ondřej ZVĚDĚLÍK 02:07:3520051004743853915568.

Adam HRDLIČKA 02:07:3520051005972975213674.

Tobiáš PŘIDAL 02:07:4620051004745278413778.

21. Cykle Klubben Aarhus 06:33:22 00:17:40
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:46

Toke LIHN 00:01:512005100932066745543.

Daniel Mathieu Vivier BROCKHOFF 00:01:552005100792118005496.

Bak Jens BJERREGAARD 00:02:0020051003611803358128.

Stage 2 / Etapa č.2 06:27:36
Toke LIHN 02:06:562005100932066745545.

Daniel Mathieu Vivier BROCKHOFF 02:06:562005100792118005447.

Nicolai ANDERSEN 02:13:4420061005172593957107.

22. Wielkopolska/Kalisz 06:37:52 00:22:10
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:38

Wiktor GALDYN 00:01:512006100797311529444.

Maksymilian PERA 00:01:532006100603294359157.

Jan GADERA 00:01:532005100802869819572.

Stage 2 / Etapa č.2 06:32:14
Wiktor GALDYN 02:10:092006100797311529489.

Piotr KIJ 02:10:122005100793561859294.

Maksymilian PERA 02:11:5320061006032943591101.

23. TJ Stadion Louny 06:40:07 00:24:25
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:51

Martin BÁRTA 00:01:5020051004742287614431.

Marek PŘENOSIL 00:01:59200710080874035148126.

Jiří ZEDNÍK 00:02:01200610046565842146135.

Stage 2 / Etapa č.2 06:34:16
Martin BÁRTA 02:03:282005100474228761446.

Jan HEZINA 02:07:3520051004740428414573.

Jiří ZEDNÍK 02:23:13200610046565842146127.

24. Lotus mix  regional 06:43:03 00:27:21
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:58

Peter SZANTO 00:01:5720051010101002397113.

Barnabás VAS 00:02:0020061002365646299130.

Tamás HANCZ 00:02:0120061006336785896133.

Stage 2 / Etapa č.2 06:37:05
Tamás HANCZ 02:06:562006100633678589654.

Barnabás VAS 02:06:562006100236564629957.

Peter SZANTO 02:23:1320051010101002397136.

25. SCM Brno 06:51:50 00:36:08
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:35

Kristián VAVRO 00:01:5020061005364896311229.

Matyáš MUROŇ 00:01:5020051005865577911134.

Michael SMITH 00:01:5420061009287293511378.

Stage 2 / Etapa č.2 06:46:15
Kristián VAVRO 02:06:5620061005364896311259.

Matyáš MUROŇ 02:16:06200510058655779111113.

Michael SMITH 02:23:13200610092872935113130.

26. De Jonge Renner 06:52:15 00:36:34
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:44

Victor Hugo BRENDERS 00:01:532006100231053806766.

Matthijs BINK 00:01:542005100232492646690.

Wunbergen DENLEY 00:01:5620061002310538070106.

Stage 2 / Etapa č.2 06:46:31
Matthijs BINK 02:07:352005100232492646669.

Victor Hugo BRENDERS 02:15:4320061002310538067111.

Raf DE CALUWÉ 02:23:1320061002305506268126.

27. Serbia 06:58:22 00:42:40
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27. Serbia 06:58:22 00:42:40
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:53

Nikola BOGDANOVIC 00:01:552006100839967282994.

Rajsic LUKA 00:01:5720051009080845128115.

Dario CIGIĆ PARČETIĆ 00:02:0020051004984969426129.

Stage 2 / Etapa č.2 06:52:29
Rajsic LUKA 02:13:2820051009080845128105.

Nikola BOGDANOVIC 02:15:4820061008399672829112.

Borislav DJURIC 02:23:1320051004980877327140.
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